
 

株主様 

                 令和５年１月１８日 

                 大村市立玖島中学校 

                 校長 大場 祥一 

 

 

大寒の候 株主様におかれましてはますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、１月１５日（日）に開催しました「おむパンマルシェ」

はたくさんの方々にご来場いただき、無事終了いたしました。

つきましては、この事業の収支決算等のお知らせを含め、下記

のとおり株主総会を開きます。ご多用な中だとは存じますが、

ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１ 日時    令和５年２月８日（水）14:00～15:00 

２ 場所    玖島中学校体育館 

３ 議案  （１）活動内容報告  

      （２）決算報告 

      （３）利益分配案の承認 

      （４）社長あいさつ 

４ その他  〇株券をご持参ください。 

       〇参加できない場合は、関係書類などを後日 

送付・郵送いたします。 

           

 

 


